N W/IMEX

Montagevejledning

Hylde til hegn
=
T
J %
- f
>
|




Det skal du bruge

Skruemaskine Bit TX20

Bor @5 mm Maleband

Fastnggle 8 mm

Umbraco 3 mm

=
\
B

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023



Dele du skal bruge

Hylde - lav
2 stk. stolper
= Hylde - lav
2 stk. hylderammer

Hylde - lav
4 stk. hyldebeslag

Hylde - lav

2 stk. WPC braedder

Hylde - lav
8 stk. skruer M5x25
Hylde - lav
8 stk. mgtrikker M5
Hylde - lav
8 stk. skiver @5

Hylde - lav

@ 1 stk. pose

4 10 skruer

Hylde - lav

2 stk. plastpropper
m. M10

Hylde - lav

2 stk. stillesko M10

Hylde - mellem

2 stk. stolper

Hylde - mellem

2 stk. hylderammer

Hylde - mellem

4 stk. hyldebeslag

Hylde - mellem

2 stk. WPC breadder

Hylde - mellem

8 stk. skruer M5x25

Hylde - mellem

8 stk. mgtrikker M5

Hylde - mellem

8 stk. skiver @5

Hylde - mellem

1 stk. pose
410 skruer

Hylde - mellem

2 stk. plastpropper
m. M10

Hylde - mellem

2 stk. stillesko M10

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023

Hylde - hgj

2 stk. stolper

Hylde - hgj

3 stk. hylderammer

Hylde - hgj

6 stk. hyldebeslag

Hylde - hgj

2 stk. WPC braedder

Hylde - hgj

12 stk. skruer M5x25

Hylde - hgj

12 stk. mgtrikker M5

Hylde - hgj

12 stk. skiver @5

Hylde - hgj

2 stk. poser
410 skruer

Hylde - hgj

2 stk. plastpropper
m. M10

Hylde - hgj

2 stk. stillesko M10



Montering - step 1

Hylderamme WPC brzet Sav
Step 1.1
WPC saves pa laengde.
Hylde - lav Hylde - mellem Hylde - hgj

4 stk. L=585 mm 4 stk. L=585 mm 6 stk. L=585 mm > i

Step 1.2
OBS!! Hylderammen ma kun bukkes én gang.

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023 4



Montering - step 2

WPC breet

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023 5



Montering - step 3

Bor 4 stk. huller, @5 ned igennem S X\\
hylderammens huller. — \

Bor @5 mm Skruemaskine

Skub WPC braedderne helt ind
i hylderammen fgr du borer.

Pres ind pa hylderammen
mens hullerne bores.

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023 6



Montering - step 4

& ~
\ )

Umbraco 3 mm Fastnggle 8 mm

S
<N / — )
S 3 )
A

s \N——

Skrue M5x25 Mgtrik M5  Skive @5  Hyldebeslag

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023



Montering - step 4

Step 4.1

<) 1
y :\»\\»\\\\\m\w\" A
o

Skrue M5x25

\_

Mgtrik M5 Skive @5

Hyldebeslag

)

Step 4.2

Set nedefra

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023

Set oppefra



Montering - step 5 \

. W@W )

Stolpe Plastprop m. M10  Stillesko M10

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023



Montering - step 6
Placering af hylder.

450 mm

J
w

450 mm

450 mm

V] p—
450 mm
v
\ ] @ A" 11
250 mm
450 mm , .
v — = 350 mm
s
& X

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023

10



Montering - step 7

Maleband Bit TX20

Skruemaskine

Pose & 10 skruer

N2
®

0

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023

11



Montering - step 8

OBS!!! Hylderne ma ikke benyttes som stige eller til at kravle pa.

Ved montering pa blgdt underlag anbefales det at have en flise
eller sten under stilleskoene.

Det kan med fordel sikres, at hylderne ikke kan haegtes
utilsigtet af ved uheld eller lignede. Evt. montér ophaengs-
beslag og Topskinne sammen med en selvborende skrue.

Justér stilleskoene sa
hylden stgtter pa fgdderne.

Montagevejledning | Hylde til hegn | Maj 2023

12



N W/IMEX

Vedligehold

OBS! Max belastning pr. hylde
er 25 kg. jeevnt fordelt pa hylden

De fleste af vores produkter kraever hver iszer meget lidt
vedligehold. Det er dog vigtigt at sgrge for at renggre
overfladerne regelmaessigt. Da produkterne oftest er
placeret udendgrs, skal du forvente, at der kan szette sig
snavs, alger og lignende, som bgr vaskes af.

Benyt gerne Wimex WPC eller Traerens til vedligeholdelse.

Se mere information pa www.wimex.dk - Plejevejledning

Wimex A/S | Strandvejen 16 | DK-7800 Skive | +45 87412200 | www.wimex.dk



